Приложение 3
План

деятельности по распространению результатов инновационного проекта 

на 2011-2012 гг.

(примерный)

Наименование образовательного учреждения Муниципальное общеобразовательное учреждение Никитская средняя общеобразовательная школа
	№
	Мероприятия по распространению результатов реализации инновационного проекта (название/ тема) 
	Формат (мастер-класс, семинар, конференция и др.)
	Статус мероприятия

(междунар., федеральный, региональный, муниципальный)
	Категории, целевые группы участников 
	Количество участников
	Дата прове

дения


	Контак

ты по вопросам участия (сайт, Ф.И.О. ответственного, 

e-mail, телефон) 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Всероссийский день здоровья «Мини-олимпиада на стадионе»
	Мастер-класс
	муниципальный
	Учителя ОБЖ, физической культуры
	40
	сентябрь
	Воротынцева Е.Ю., niks74@bk.ru
т. 496-46-6-71-47



	2.
	ФГОС Учебная и внеучебная деятельность
	семинар
	муниципальный
	Учителя начальных классов
	45
	ноябрь
	Калинина С.А.

niks74@bk.ru
т. 496-46-6-71-47



	3.
	Семинар «Здоровьесберегающая среда в учебно-воспитательном процессе школы»
	семинар
	муниципальный
	Классные руководители
 учителя биологии
	50
	февраль
	Привизенцева Н.В.

niks74@bk.ru
т. 496-46-6-71-47



	4.
	Здоровье учащихся и здоровьесберегающая среда 
	конференция
	региональный
	Заместители директора по безопасности, социальные педагоги
	55
	апрель
	Бочарова Е.В.

niks74@bk.ru
т. 496-46-6-71-47




Директор образовательного учреждения




Е.В. Бочарова
